3-um mihi quoque tradendum erit exemplar eontraetus 
totius tam a sua e. Maiestate vestris illustrissimis dominatio-
nibus, quam a me recepti et approbati, quod si dare tur per 
modum decreti cum sigillo et suscriptioue perillustris domini 
vicecancellarij, longe conuenientius esset, sicut etiam tracta-
tus foederis per modum decreti mihi datus fuit. priusquam 
esset postrema confirmatio. 

4-um. Exemplaria omnium literarum Romám, Matritum 
et Grgcium danda mihi essent. 

Cum autem plurimum referat, ut inox discedam, uel hec 
omnia statini essent paranda, uel mittenda post me per po-
stám, ut omnia salteni recipiam quando peruenero ad serenis-
simum Maximilianum quem iu transiti! inuisurus sum no-
mine Serenissimi mei. Hac autem nocte deberem intelligere 
responsum. 

Yestrarum ill.-marum dominationum 
studiosus seruus 

Alfonsus Carrillius. 

Külczim : Illustrissimis dominis, domino Rumpli stb. domino 

Trausen stb. ceteriscjue peri l lustr ibus consiliarijs dominis obseruan-

dissimis. 

XLTTI. 

1 597. decz. vége felé. 

Carrillo Alfonz levele Corraduzìlioz. 

Perillustris domine stb. 

1. Nocte preterita dominus Barbitius dixit, omnino so 
curaturum illa nocte casaris literas et aliarum literarum 
exemplaria. Quare cum aliud non supersit quam exemplar 
ipsius eontraetus, quem dixit apud se non esse, obsecro maii-
dét statini domino Barbitio contractum mitti, ut illius bodie 
maneant (?) curet, ut paratissimus est exemplar, ita tamen. 
ut addatili-, sicut iam conuentum fuit, (anticipata solutione ad 
initium cuiusque semestris computandi non ab egressu ex pro-
uincia, sed a die cessionis.) 
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2. Obsecro preterea ut vestra magnificentia per istius 
latorem mittat mihi litteras illas mei Serenissimi datas 11. 
Decembris, et ut ne a latore possint legi, claudantur sigillo 
vestrae magnificentie. 

3. Denique sit, qugso, etiam memor, ut statini fiat authen-
tieum exemplar mearum literarum piene potentie, inquo testa-
timi sit, sue Maiestatis uoluntate hic in cesarea cancellaria 

' C O 

seruari. Datis mihi istis expeditionibus, cuperem cras summo 
mane, facto tamen prius sacro abire. Deus stb. 

Vestre perill. ac magn. dominationis 
studiosus seruus 

Alfonsus Carrillius. 
Külczim : Peril lustri stb. domino Corraduzi s. e. Maiestatis 

viceeancellario stb. 

X L I V . 
1597. végén. 

Carrillo Alfonz levele Corraduzihoz. 
Perillustris stb. 

Quamuis sciam pro sollicitudine singulari sua vestram 
dominationem perillustrem uon neglexisse illa, qug conscribenda 
erant, qui tamen tempus sensim elabitur, obsecro, ut non graue-
tur ea perii cere v.-a dominatio perillustris, cui Deus benedicat. 

Vestre perill. dominationis 
studiosus seruus 

Alfonsus Carrillius. 
Külczim : Peril lustri stb. domino Corraduzi stb. 

X L V . 
1597. végén. 

Carrillo Alfonz levele Corraduzihoz. 
Perillustris domine stb. 

Sicut nerbo rogaui, ita nunc hac sceda rogo, ut mihi 
restituantur literg pleng potenti«? item responsum hoc sue c. 
Maiestatis scripto authentico cum sigillo. Deus stb. 

Vestre perill. dominationis 
studiosus seruus 

Alfonsus Carrillius. 
Külczim : Peri l lustr i stb. domino Corra luzi stb. 

13* 
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X L VI . 

1598. jan. 1. 

Carrillo levele Rumpf hoz és Trautsonlioz. 

Illustrissimi domini, domini obseruandissimi. 

Prius quam currum conscenderem, cum iamiam sim di-

scessurus, constitui per vestras ili. dominationes, quidam a 

s. e. Maiestate postulare, ut solita sua benignitate ac demen-

tia ea dignetur concedere. 

1-mum. Ac imprimis ut tam Romani, quam Matri tum 

peculiares litere dentur ad illmos legatos cesareos, qui ea, 

qu§ de negotio proposito sacr. ces. Maiestas scribit, serio pro-

moueant, hic autem Prag§ identidem nomine su^ Maiestatis 

eodem ill.-mo nuntio ac ill.-mo Hispani^ oratori comen-

dentur. 

2-dum. Ne domini legati in Transyluaniam uenire tar-

dent, siquidem in celeritate summum est momentum positum, 

quamprimum autem fuerint destinati a sua ces. Maiestate. 

ill.-mo nuntio significetur, qui ad me, sicut conuenit, perscri-

bat, uti etiam diem profectionis eorundem quo in Transylua-

nia possim effìcere, ut ad tempus commodum omnia sint bene 

disposita. 

3-um. Vt domini legati memores sint preter contractum 

pactorum subscriptum a sua ces. Maiestate deferre secum si-

cut in pactis habetur, literas autbenticas donationis duplicis 

illius ducatus et literas ad inducendum serenissimum in earum 

possessionem, destinatis commissarijs, quorum opera boc erit 

Prästandum, qui proinde debebunt occurrere serenissimo prius 

quam eo perueniat, ut per eos deducatur ad illos ducatus, 

destinato loco, ubi debebunt occurrere, qua de re prius erit com-

monefacienlus sereuissimus Princeps. Liter§ quoque confirma-

torig eorundem pactorum curando erunt a serenissimis fratri-

bus s. c§s. Maiestatis. 

4-tum. Contractus litteris, sicut postremis diebus petiui 

per dominum perillustrem vicecancellari um explicandum erit, 

si quidem su^ Maiestati piacúit : Solutionen! illám 25. mill. 
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tallerorum faciendam non in fine, sed inicio cuiusque seme-
stris ne Princeps serenissimus, qui non habebit alia, quibus 
se et aulam sustentet, cogatur semper eredita et mutua pecu-
nia uiuere atque adeo semper in gre alieno. 

5-tum. In contractu pactorum habentur hgc uerba : (ut 
ante dieta solutio, uidelicet 50 mill. Taller. ab eo tempore in-
cipere debeat, quando (lieto mutue cessiones Transyluanie ab 
uno et duorum ducatuum ab altera partibus actualiter, realiter 
et reciprocum suum sortite fuerunt effectum) que mihi non pos-
sunt probari, neque antea legeram, cum uideatur istis uerbis 
preter meum consensum signiticari, non inchoandam illam so-
lutionem a die cessionis solius Transiluanig, unde oriretur 
tunc solum inchoandum cum prgter cessionem Transyluanie 
uentum esset quoque ad realem possessionem et traditionem 
ducatuum. Quamuis uerbis, que in contractu subsequuntur ui-
deatur significali non exigi possessionem realem ducatuum in 
ipsomet loco, postquam realiter fuerit facta cessio Transsyl-
uanig, sed quia clara pacta conseruant amicitiam, peto, ut hoc 
palam declaretur, intelligi de cessione ducatuum, que fìet eo-
deni die, traditis a legatis literis donatorijs ducatuum ipsi sere-
nissimo principi, quo ipse cessionem faciat Transyluanig. 

6-tum. A domino perillustri vicecancellario, cum con-
sentirem, ut in cancellaria cesarea seruarentur literg meg pleng 
potcntig, petiui sepius, ut saltem ipse mihi traderet illarum 
exemplar authenticum, in quo cum sigillo et subscriptione 
fateretur originale manere uoluntate s. cgs. Maiestatis in eius 
cancellaria, quod quidem exemplar, cum non fuerit traditimi, 
peto ut per postám mihi transmittatur, quo possim omnibus 
actionum mearum recidere rationem. 

7-munì. De dispensatione in rato matrimonio, et ut inox 
accipiat ordines sacros, sicut è re sug Maiestatis cgs. maxime 
est, esset agendum statini tam Romg cum Pontifice, quam istic 
cum illustrissimo mmtio nomine sug cgs. Maiestatis, quo cito 
Poma transmittatur dispensatio, que iam petita est nomine 
serenissimi Principis, et ego per prgeedentem cursorum scri-
psi qugeunque sunt Ronig in dispensatione seruanda pro 
maioii corninocio saerg cgs Maiestatis ac serenissimi PriucU 
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pis, et pro maiori secreto, quod istic etiam erit diligeuter cu-
randum. 

Deus Vestras ill.-mas dominationes omnibus consilijs 
dirigat. Ex Bobemisbrod. 1. Januari j an. 1598. 

studiosus seruitor 
Alfonsus Carrillius. 

Kivül : 111.-mis dominis, domino R u m p h stb. Domino Trautsen-
stb. cctcrisque perillustribus dominis consiliarijs doiniuis obsoniani-
digsimis. 

X L VII . 

1598. jan. 8. 

Carrillo levele Corraduzi cs. alkorlátnokhoz. 

Perillustris atque Magnilice domine, domine obseruandissime. 
Pax Christi etc. 
Quod literis communibus ex Bobemisbrod rogaui, ite-

rum particularibus bisce obnixe rogo v.-ram dominationem 
maguiíicam, ne tardent domini legati, et ut babeaut faculta-
tem statini accipiendi possessionem, instituta gubernatrice 
serenissima interea ac ueniet successor. si ita iudicauerint eo 
uenientes esse necessarium, qu§ quidem res mirifìce placet 
serenissimo Maximiliano, qui ut cognoui beri et liodie agendo 
copiose cum sua serenitate optime dispositus est ad rem ac-
ceptandam expectans solum darum mandatimi s. c. Maiesta-
tis, cui si detur simul, ut proposuit, gubernatio superioris 
Hungari^, faciet ad minuendas expensas saltelli diuersi guber-
natoris et ad melius, rnutuis auxilijs Transyluanicis et Hun-
garicis defendendam tam superiorem Hungáriám, quam Trau-
syluaniam. Obsecro iterum, cito res executioni mandetur, qu§ 
iam, ut magis aduerto, est tam publica, ut me pudeat, nota 
quoque Turc§, uti mihi retulit serenissimus Maximilianus. 
Deus vestram magniticani, magniticumque Barbitium cum 
quo cupio bas vestr§ magniticenti^ communes esse, diu seruet 
incolumes. Vienrn; 8. Januarij anno 1598. 

V.-r§ Perillustris ac Magnitice Dominationis 
studiosus seruus 

Alfonsus Carrillius. 
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Postscriptum. His obseratis, ualedixi serenissimo Maxi-
miliane, quem reliqui iam optime dispositum ad admittendum 
officium successoris et abrumpendas moras, modo sua Maie-
stas ces. respondeat statini. Alfonsus. 

Külczim : Per i l lus t r i a tque magnifico domino Corraduzi sacr. 
c^s. Maiestatis vicecaneellario domino obseruandissimo. Prag^. 

X L Y H I . 

1598. jan. 21. 

Carrillo levele Rumpf hoz és Trautsonhoz. 

Illustrissimi domini, domini obseruandissimi. 
Pax Cbristi etc. 
Hodie mane summa ingentium niuiuni dilti cult atc bue 

perueni sperans aliquid bic rescire de dominis legatis, spe 
tamen frustratus iamiam discedo. Obsecro autem s. cgs. Ma-
iestatem per vestras ill.-mas dominationes. 

1-um. Ne tardent cum mandatis de possessione ete. 
mibi credant, nulla mora erit salutaris, id, quod etiam colligo 
ex pluribus literis, quas bic reperi a serenissimo Transyluauo 
alijsque mihi datis. 

2-dum. Ut prosperet successor, non gubernátor, nisi ue-
limus maximum praeiudicium creare inclytg domini Austriacg 
uti sepius grauibus rationibus corani ostendi. 

3-tium. Ut literg eontraetus sint emendatg iuxta ea, 
qug ex Boliemisbrod literis datis notaui, quibusquidem nunc 
addo, ut ubi dicitur, referendum titillimi Principis Imperi j? 
dicatur expresse illustrissimi.